UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền đảm bảo trật tự ATGT trong

dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2022

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao

các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 560/TTCS-TT ngày 23/8/2022 của Cục Thông tin

cơ sở, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc chỉ đạo tuyên truyền đảm bảo trật tự
ATGT trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2022.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin và
Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thông tin, tuyên truyền các nội
dung theo hướng dẫn của Cục Thông tin cơ sở tại Công văn số 560/TTCS-TT

(đính kèm) trên các phương tiện thông tin truyền thông đến người dân biết.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:57:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-08-24T10:11:58+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-08-24T10:12:05+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-08-24T10:12:37+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!